
Points de contacts de la Task Force Océan du CNRS 
  
Rattachement  Nom  Fonction  Coordonnées 

INC  Erick Dufourc  DAS  erick.dufourc@cnrs‐dir.fr 

INEE  Agathe Euzen  DAS  Agathe.EUZEN@cnrs‐dir.fr 

INEE  Joachim Claudet  Chargé de Mission   joachim.claudet@cnrs.fr 

INEE  Thierry Bouvier  Chargé de Mission  Thierry.BOUVIER@cnrs.fr 

INP  Jean‐Marc Grenèche   Chargé de Mission  Jean‐Marc.GRENECHE@cnrs‐dir.fr 

INSB  Hervé Moreau  DAS  insb.das5b@cnrs.fr 

INSHS  Stéphanie Vermeersch  DAS  Stephanie.VERMEERSCH@cnrs.fr 

INSIS   Fabien Godeferd  DAS  Fabien.GODEFERD@cnrs‐dir.fr 

INSU  Eric Guilyardi  Chargé de Mission  Eric.Guilyardi@locean‐ipsl.upmc.fr 

INSU  Gérard Eldin  Chargé de Mission  gerard.eldin@legos.obs‐mip.fr 

INSU  Cyril Moulin  DI adjoint  cyril.moulin@cnrs.fr 

INS2I  Mokrane Bouzeghoub  DAS  Mokrane.BOUZEGHOUB@cnrs‐dir.fr 

INSMI  Philippe Briand  DAS  Philippe.briand@cnrs.fr 

IN2P3  Sébastien Incerti  DAS   sebastien.incerti@cnrs.fr 

DGDS  Anne Corval  Coordinatrice de la TFO  anne.corval@cnrs.fr 

 


